
ACTA EVALUACIÓN DE PROPUESTA PUBLICA 17/2014

En virtud de lo señalado en las Bases de la Licitación Pública aprobadas por Decreto N°797 de fecha 16 de abril de 2014, se procede a evaluar las ofertas de la Licitación Pública 17/2014, que han resultado

admisibles según Apertura efectuada en el portal de compras públicas, obteniéndose la siguiente situación final:

Oferente

Rodrigo Alberto Contreras Dalidet,

Rut 13.964.936-2

Instec Ingeniería y Construcción

Limitada, Rut 77.598.300-0

Construcción Servidos y transportes

V&V SPA, Rut 76.062.451-9

Licitación Pública 17/2014 "REPARACIONES MENORES GIMNASIO MAESTRANZA SAN PABLO" ID 2772-20-LE14 Financiamiento Municipal.

Monto oferta S

5.537.053

6.685.123

5.283.600

Ponderación

(45%)

0,90

0,45

1,35

Plazo d/c

6

15

10

Ponderación

(25%)

0,75

0,25

0,50

Contratos

anteriores con

este municipio

9

5

3

Ponderación

(15%)

0,15

0,30

0,45

presentación

Antecedentes

Administrativos en

la fecha

no

si

si

Ponderación

(15%)

0,30

0,45

0,45

Puntaje Total

2,10

1,45

2,75

Ránking

2

3

1

, la Comisión de Evaluación nombrada por Decreto N°797 sugiere al señor Alcalde, lá\adjudicación al oferente Construcciónjervicios y transportes V&V SPA, Rut 76.062.451-9, en un monto de

uestos incluidos), un plazo de ejejsjjS^Üc^K t̂iS corridos.
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